
 

U N I V E R S I T E T E T  I  B E R G E N  
Det humanistiske fakultet 
 

side 1 av 3 

 
 

Protokoll 

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet 

 

Tidspunkt: 21.03.18, kl. 12.15-14.00 

Sted: HF-bygget, rom 400 

 

Til stede: 

Claus Huitfeldt, Synnøve Ones Rosales (IF), Ole Thomassen Hjortland (FOF), Thorsteinn G. Indridason 

(LLE), Randi Gressgård (SKOK), Marie von der Lippe (leder for PUHF), Svein Atle Skålevåg (AHKR), 

Sigbjørn Løland Torpe (studentrepr.) og Sara Marie Skaug Bjørkly (studentrepr.) 

Forfall: 

John-Wilhelm Flattun (Observatør UBHF), Frode Ulvund (AHKR), Matti Garnes Wiik (LLE), 

 

Fra administrasjonen: 

Ranveig Lote, Silje Grønner Stang og Rebekka Nistad. 

 

I Godkjenning av innkalling 

Innkalling ble godkjent, det ble beklaget at innkalling og sakspapirer ble sent ut bare tre 

dager før møtet.  Det ble endret på rekkefølgen av behandlingen av sakene, vedtakssaken ble 

behandlet før orienteringssakene. 

II Protokoll fra møte i Studiestyret 31.01.18 

 Godkjent 

IV Vedtakssaker 

SAK 4/18: Utdanningsmelding 2017 

 

Merknader: 

 I omtalen av EVU-tilbudet i didaktikk nevnt under innsatsområde A kan det legges til at dette gjelder 

historie- og religionsdidaktikk. Ved utvidelse av studieplasser i lektorutdanningen bør det sikres at 

det er nok ressurser i fagmiljøene til å håndtere økningen og at det er tilstrekkelig tilgang på 

praksisplasser for studentene. Dette siste må avklares i samarbeid med Det psykologiske fakultet. For 

lektorutdanningen med spansk som fag 1 ble det stilt spørsmål om det er kapasitet i praksismiljøet til 
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å ta imot nye studenter. Før omdisponering av studieplasser bør det også beregnes hvilke 

økonomiske konsekvenser dette har.  

Til forslaget om å omgjøre PPU-plasser til plasser på lektorprogrammet og bachelor i spes.ped. på 

Psyk.fak. En slik omgjøring har vært diskutert tidligere, men fikk da ikke gjennomslag. Her må man 

undersøke om det er mulig å omgjøre øremerkede PPU-plasser til et helt annet formål før dette 

legges inn i utdanningsmeldingen. 

 

Vedtak:  

Studiestyret ved HF godkjenner utdanningsmeldingen for 2017 med de merknader som kom frem i 
møtet. 

Prodekan får fullmakt til å ferdigstille meldingen for oversending til fakultetsstyret. 

 

III Orienteringssaker 

 

I. Orientering om Tableau (muntlig) 

Ranveig Lote presenterte det nye verktøyet Tableau og orienterte om bruksområder og 

hvordan dette kan brukes av fag- og programkoordinatorene. 

II. Saker i Utdanningsutvalget, 20.03.18 (lenke til innkallingen) 

Claus Huitfeldt orienterte om saker som ble behandlet i Utdanningsutvalget i møtet 20. mars. 

Han viste spesielt til sak 19 om lite bruk av eksterne midler i Jean Monnet programmet. 

NOKUTs studiebarometer viser en gledelig økning i svarprosenten ved fakultetet. Saken om 

innføring av bøter ved forsinket sensur ble ut satt, da det arbeidet som er satt i gang har gitt 

gode resultater slik at det er langt færre fag som ikke overholde fristene.  

III. Lesesaler for masterstudenter (muntlig) 

HSU har ønsket å si fra seg oppgaven med fordeling av lesesalsplasser til masterstudenter og 

har vært i dialog med fakultetet om dette siste år. Fakultetet har konkludert med at dersom 

man skulle overta koordineringen av dette på fakultetet, så vil man av ulike grunner vurdere 

å gå bort fra tildeling av faste plasser og innføre en ordning der alle masterstudenter har 

tilgang til lesesalsplass, men at det ikke tildeles individuelle plasser.  Det er satt av midler til 

bl.a. innkjøp av bokskap for å kunne innføre denne ordningen.  Fakultet har gjennomført 

møte med nestleder i HSU og de lesesalsansvarlig og det kom da fram at studentene ønsker å 

beholde dagens ordning med tildeling av individuelle plasser til masterstudentene.  Det 

forutsettes at det er HSU i samarbeid med lesesalsansvarlige som står for tildeling av 

plassene. Fakultetet vil støtte HSU i arbeidet, blant annet ved at fakultetet sjekker at de som 

søker om lesesalsplass har gyldig studierett før fordelingen gjøres. Eventuell omdisponering 

av de avsatte midlene til bokskap vil bli gjort i samarbeid med HSU.  

IV. Integrert master i Philosophy, Politics and Economics (muntlig) 

Institutt for filosofi og førstesemesterstudier planlegger i samarbeid med SV-fakultetet et 5-

årig studieprogram i Philosophy, Politics and Economics. 

http://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/sakliste_uu-mote_20.03.18_.pdf
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V. AHKR391 – forskningsfordjuping etter mastergrad  

Det ble orientert muntlig om arbeid med å utvide tilbud til å gjelde flere fagområder. Det vil 

ikke være aktuelt å veilede på andre språk enn norsk og engelsk. 

 
  
  
 
 

Bergen, 06.04.18 
 
 

 
 Claus Huitfeldt 

prodekan 
        Ranveig Lote 
        studiesjef 


